Santé-Sociaux
59 Nord Intérieur

‘ Bureau

Commission éxécutive

Secrétaire générale
Véronique Salenbier
cfdt.vsalenbier@orange.fr

Secrétaire adjoint "public"
Défenseur juridi li
Eric Bultez
cfdt.ebultez@orange.fr

Référent BASSM-élections
privées

Bruno Renne

cfdt.brenne@orange.fr

Référente ANFH et cadres
Anne Sophie Lambilliote
annesophielambi@yahoo.fr

Karim Azzedine
cfdt.chsa@gmail.com

Référente MAD avesnois
Carine Ramelet
ramelet.carine@yahoo.fr

Réfé t Santé t il
Frédéric Vandenberghe
fredvdb.cfdt.alefpa@gmail.com

Catherine Drean

camp.potier@yahoo.fr

R nsable juridi rivé-
f 0

Eric Kurzawa

cfdt-juridique-sante-sociaux@laposte.net

R nsable juridi rivé-
Accompagnateur PAP
Stéphane Vandomme
stephane@vandomme.fr

Référent: N 51
Audrey Bauloy
cfdt.abauloy@orange.fr

Trésoriere
Référente handicap-retraite
publiqgue

Patricia Delgehier
pdelgehier@sante-sociaux.cfdt.fr

Responsable développement
Loic Frehi
Ifrehi@sante-sociaux.cfdt.fr

Trésorier adjoin
Responsable fichier Gasel
Frédéric Pollet
Cfdt.fpollet@orange.fr

Responsable formation
Laurent Buisset
cfdt.formation59ni@orange.fr

Référente CGOS
Mibrige Denecker
denecker.andree@orange.fr

Mandaté CPAM
Eric Vantourout

eric.vantourout@gmail.com

Référente MAD
métropole
Christelle Dubois
dubois.christelle@neuf.fr

RéFé t PAP
Frédéric Marfil
fredmarfil@hotmail.com

Référente EFS
Sophie Moimba
cfdt-smoimba@outlook.com

R&fé te CCN 66
Céline Micelli

micelli.celine@gmail.com

|fonction Eubliaue I




